demiserunt? est que deo exhibetur Immoderata vero que
hoibus de? quidē hoib? tempatis lex ē. Intpatis vero
voluptas. Lu igit? hec ita natura se habeat q̄ cōsulo mā-
do dionis amicis ea siracusanis omnibus pmulganda ex
pmuni dionis meaqz sentētia eq̄dē vobis exponā q̄ ille
adhuc spirans locutus ē. Nūm igitur ratio; queret quis?
piam? circa p̄senti nob? dionis p̄siliū affert? hanc vō oīm
primā nūc accipite. p̄cipio leges tales sint: que non ad
opes pecuniasqz p̄pandas neqz ad libidines mētes con-
uertāt Sed cū tria sint Ania corpus pecunia virtutem
animi maxie anteponāt Secdo vō loco virtutem corpis
virtuti animi fūientez Tertio vltimoqz gradu pecunia
rum p̄cium collocēt animo corpisqz ministrans . quecunqz
lex hec efficit recta est reuera beatitudinē vtentib? affe-
rens. locupletes vero btōs appellare p̄mo anies ē et infe-
lix mulierib? puerisqz p̄ueniens Atz eos qui id credunt
tales efficiēs qd̄ aut ego nūc ad vera vos bona cohortoz
sique modo dixi de legib? degustet? ope ipso intelligetis.
Que quidē examinatio incunctis verissima eē videtur.
recept? vō hmōi legib? cū sicilia i discrie posita sit neqz suf-
ficient? vos supetis neqz rursus admodū supemi Iustus
forte atz vtile vobis omnibus erit mediuz incidē tū vobis
dominationis acerbiter fugientibus tum alijs domi-
nationem adipisci desiderantib? Quoꝝ maiores olim qd̄
marimi faciendū ē grecos a barbaris fuguerūt: adeo vt
inp̄nciā liceat de re pu. p̄sultare alioquin si tūc pdite res
fuissent neqz nūc debis loqui liceret neqz spes vlla super-
eēt. nūc igit? alijs quidez libertas sit cū regia ptāte alijs
āt ptās regno subiecta legib? dñantib? nō alijs tm̄ ciuis-
bus Sed ipis etiam regibus siquid egerint contra leges
in his aut omnib? mēte a dolis aliena atqz sana cū dijs
reges create. primum quidem filium meum duplici gra-
tia mei scz grā atz aui sui ille. n. sua tēpestate p̄iaz abar-
baris liberavit Ego vō iam bis atirānis. quoz quidem

testes mihi vos ipsi estis. Secundum vero regem create eum quidem
quod et patre meo nomine huius dionisii in quo filium atque id facite patris
eius in patriam officii priorumque eius more. qui patre tyranno natus
patriam sponte liberare aggreditur. prebrevissima in iustaque ri-
rande gloriâ sibi generique comparans sempiternam ter-
cium denique ad regnum siracusanum invitare oportet
volentem civitate volente dionisium dionisii filium. Nunc ex-
ercitus hostium ducem si velit in quo regie dignitatis forma con-
tentus vivens timens videlicet fortune vices: et patriam miseratus
sacraque et sepulchra maiorum: nec contentione prius omnia perdat
barbaris ex parte in felicitate gratificationibus. hos vero tres reges
sive illi auctoritatem eandem quam lacedæmonii reges habent dederit
sive quod ademeritis omnium consensu constituat tamen quodam
pacto ut patre dictum est atque iterum nunc audite si dionisii et hip-
parini generis voluerit pro sicilie salute his calamitatibus que
nunc virgetur finire imponere honores sibi totique familie com-
parantes non ad presens solum. Sed in posterum hac in quo conditio que
admodum et patre dictum est ad regnum vocate. Et legatos quos
ipsi velint concordie gratia cum publica auctoritate deligite sive
ex vestris civibus sive ex utrisque site ex alieni totique preterea
quod illi accesserit. que omnia sententia leges condant atque rempu. na con-
stituât ut in ea reges esse deceat sacrorum dominos aliarumque rerum
quascumque decet his prececi quorum beneficia in patriam extant
proinde belli pacisque arbitrium habeant custodes ipsi legum cre-
ati numero quinque et triginta una cum populo atque senatu. iudicia
vero distincta sint alia aliorum. mortis quidem atque exilii auctori-
tas sit penes triginta et quique viros: et propter eos penes ali-
os quosdam iudices ex illis electos que magistratibus. prime
profuncti sunt ita ut unus ex quolibet magistratu. eligatur
qui optimus iustissimus que appareat hi sequenti anno de morte
et carcere et exilio sententiam ferant. regi vero his iudiciis in-
esse non liceat utpote sacerdoti quem inferenda necis carce-
ris exilii sententia contaminari neque sit bec equidem